
OGŁOSZENIE

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

na realizację zadania pn.:

Dostawa oleju opałowego lekkiego do Szkoły Podstawowej w Januszewicach

I. Opis sposobu przygotowania oferty:

Oferta powinna być złożona w zamkniętej i nieprzejrzystej kopercie. Na kopercie należy umieścić
nazwę oraz adres Dostawcy oraz napis: „Oferta na realizację zadania pn:  „Dostawa oleju opałowego
lekkiego do Szkoły Podstawowej w Januszewicach”
Oferta powinna zostać sporządzona w języku polskim, trwałą i  czytelną techniką.  Oferta powinna
obejmować całość zamówienia określonego przez Zamawiającego.

Oferent powinien przedstawić swoją podpisaną ofertę zgodnie z formularzem ofertowym załączonym
do niniejszego zaproszenia lub na innym formularzu pod warunkiem, że będzie zawierać wszystkie
elementy zawarte w otrzymanym druku oferty.

II. Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest  dostawa oleju opałowego lekkiego do Szkoły Podstawowej

w Januszewicach w ilości orientacyjnej 3000 litrów spełniającego wymagania jakościowe

określone Polską Normą  PN–C–96024:2011 o parametrach:

Gęstość w temp. 15°C g/cm3 0,82-0,86

Lepkość kinematyczna w temp 20°C mm2/s 3,5 - 6

Temperatura zapłonu ° C  56 - 60

Zawartość wody mg/kg 55 - 200

Zawartość siarki % m/m 0,07 – 0,10

Skład frakcyjny:

 do temp 250°C, destyluje % V/V 35 -65

 do temp 350°C, destyluje % V/V 85 - 95

Wartość opałowa MJ/kg 42,8



Wymagania Zamawiającego:

1. Pojedyncza dostawa do szkoły wyniesie od 1.000 – 3 000 litrów.
2.  Zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  zwiększenia  lub  zmniejszenia   wielkości  dostaw
w  stosunku  do  zapotrzebowania  określonego  w  zapytaniu  ofertowym  w  zależności  od
warunków pogodowych.   
3. Do każdej partii dostarczanego oleju wykonawca winien okazywać świadectwo  jakości lub
równoważny dokument przedstawiający parametry dostarczanego oleju nie gorsze niż określone
w ofercie.      

4.  W  przypadku  dostarczenia  oleju  opałowego  bez  dokumentu,  o  którym  mowa  wyżej
zamawiający  może  odmówić  przyjęcia.  Ewentualne  szkody  powstałe  z  tego  tytułu
pokryje Wykonawca zamówienia.

5. Dostawca realizować będzie dostawy po uprzednim zamówieniu przez Zamawiającego. 

6. W przypadku dostarczenia oleju opałowego złej jakości, w wyniku czego nastąpi awaria
urządzeń  kotłowni  olejowej  lub  też  stwierdzi  się  niższą   wartość  opałową  od  podanej
w ofercie - wykonawca ponosić będzie koszty napraw i zapłaci kary umowne.     

7. Cena jednostkowa /1000litrów/ jest ceną brutto zawiera podatek VAT oraz zawiera koszty
transportu i  rozładunku oleju opałowego 

8.  Dodatkowe  informacje  dotyczące  przedmiotu  zamówienia   i  jego  realizacji  określone
zostały w projekcie umowy, który stanowi integralną część do zaproszenia do składania ofert.

Termin realizacji :    od 23.10.2017 r. - do 30.12.2017 r.  

III. Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował następującym/i kryteriami:

CENA - kryterium wagowe: 100%

IV. Opis sposobu obliczania ceny:

W cenę oferty należy wliczyć wszystkie koszty wykonania zamówienia. Wykonawca jest zobowiązany
do podania wartości netto dostawy będącej przedmiotem zamówienia powiększonej o obowiązujący
podatek VAT.

V. Miejsce i termin złożenia oferty:

Ofertę  należy  złożyć  w  terminie   do  20.10.2017  r.  do  godz.  10.00 w siedzibie Centrum  Usług
Wspólnych  Gminy  Opoczno,  ul.  Pl.  Kościuszki  1,  26-300  Opoczno  na  biurze  podawczym
w  zamkniętej  kopercie  opisanej  zgodnie  ze  wskazówkami  z  pkt  I.  Oferta  otrzymana  przez
Zamawiającego po upływie terminu składania ofert zostanie zwrócona bez otwierania Wykonawcy
i nie będzie podlegała procesowi oceny. Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną
przez siebie ofertę przed upływem terminu wyznaczonego na składanie ofert.



VI. Miejsce oraz termin otwarcia oferty:

Otwarcie złożonych w postępowaniu ofert nastąpi w siedzibie  Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Opoczno, ul. Pl. Kościuszki 1, 26-300 Opoczno   w dniu 20.10.2017 r. o godz. 10.15.
Osoba uprawniona do kontaktów z Wykonawcą: 

Dyrektor  Ewa  Pacan  –  Szkoła  Podstawowa  w  Januszewicach  tel.  44-755-18-37  (przedmiot
zamówienia)
Małgorzata Mlonka – Podinspektor Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno tel.  887 171 171
(w sprawach procedury)

VII. Informacje dotyczące zawarcia umowy:

W terminie do 7 dni od dnia powiadomienia przez Zamawiającego o wyborze oferty Wykonawca,
którego oferta została uznana za najkorzystniejszą w postępowaniu, jest zobowiązany do podpisania
umowy. Umowa musi zawierać w swojej treści wszystkie elementy oferty Wykonawcy. 

Dokumentacja  dotycząca  zaproszenia  do  złożenia  oferty  na  zadanie  „Dostawa  oleju  opałowego
lekkiego do Szkoły Podstawowej w Januszewicach” zamieszczona jest na stronie internetowej BIP:

www.bip.spjanuszewice.wikom.pl     oraz  www.bip.opoczno.pl

Ewa Pacan
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Januszewicach

…………………………………….
(data i podpis)               

Załączniki:

1. Formularz ofertowy
2. Projekt umowy

http://www.bip.spjanuszewice.wikom.pl/

